PORTARIA TRT GDG Nº 402/2019
(Protocolo TRT nº 10.582/2019)

João Pessoa/PB, 16 de setembro de 2019.

                         O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA
DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, tendo em vista o protocolo supracitado e as regras dispostas no ATO TRT GP nº
008/2019 (art. 1º, letra "y") e as regras dispostas no inciso XIII, do Art. 2º da Resolução nº 182/2013, do Conselho
Nacional de Justiça – CNJ, que estabelece diretrizes para as contratações de Solução de Tecnologia da
Informação e Comunicação:

                        R E S O L V E

I - Designar os servidores abaixo nominados e qualificados, para compor a Equipe de
Planejamento da Contratação, visando a renovação do Contrato TRT n.º 35/2018, firmado entre este Tribunal e a
empresa CERTISIGN Certificadora Digital S/A, cujo objeto é a emissão de certificados digitais e o fornecimento
de mídias criptográficas (TOKENS):

Integrante Demandante e Coordenador da Equipe:
NATALIA CASTRO DE MORAIS, Técnico Judiciário, Área Administrativa, Sem especialidade,

Classe “C”, Padrão 13, Matrícula 201.324.250, lotado na Secretaria de Gestão de Pessoas e Pagamento de
Pessoal - SEGEPE;

Integrante Técnico:
ALESSANDRA MENDES DA SILVA, Técnico Judiciário, Apoio Epecializado, Tecnologia da

Informação, Classe “A”, Padrão 5, Matrícula 201.330.848, lotado na Secretaria de Tecnologia da Informação e
Comunicação – SETIC;

Integrante Administrativo:
PAULO ROBERTO FERNANDES DE ALBUQUERQUE, Técnico Judiciário, Área Administrativa,

Sem especialidade, Classe “C”, Padrão 13, Matrícula 245.163.500, lotado na Secretaria Administrativa - SADM;

II – Os casos omissos serão resolvidos por esta Diretoria-Geral.

                        Dê-se ciência.
                        Publique-se no  DA_e TRT 13ª Região.

(assinado eletronicamente)
ALEXANDRE GONDIM GUEDES PEREIRA

Diretor-Geral da Secretaria A
S
S
I
N
A
D
O

E
L
E
T
R
O
N
I
C
A
M
E
N
T
E

P
E
L
O

S
E
R
V
I
D
O
R

A
L
E
X
A
N
D
R
E

G
O
N
D
I
M

G
U
E
D
E
S

P
E
R
E
I
R
A

(
L
e
i

1
1
.
4
1
9
/
2
0
0
6
)

E
M

1
6
/
0
9
/
2
0
1
9

1
5
:
3
3
:
2
7

(
H
o
r
a

L
o
c
a
l
)

-

A
u
t
e
n
t
i
c
a
ç
ã
o

d
a

A
s
s
i
n
a
t
u
r
a
:

A
E
5
7
6
C
2
C
6
6
.
4
1
7
0
8
C
A
7
9
1
.
5
A
3
D
6
5
5
7
1
A
.
2
D
8
E
F
E
9
B
F
3